様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
尾　道　市　長　　様
（申請者）
町内会等名称

代表者氏名
自主防災組織結成届出書
自主防災組織を結成したので、次のとおり届け出ます。
	組　織　名

	代
表
者
	住所

	氏名

	連絡先

	災害時の

緊急連絡先

	代表者の
交代
	　１　町内会等の会長の交代に連動する
　２　町内会等の会長の交代に連動しない
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	構　成
	町内会名等

	世帯数

	主な活動拠点

	結成年月日

	そ　の　他
	添付書類　１　規約

　　　　　２　組織図
　　　　　３　役員名簿
　　　　　４　世帯数が分かる書類

様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
尾道市長　　様
（申請者）
町内会等名称　　○○町内会
代表者氏名　　　会長　尾道　太郎

自主防災組織結成届出書

自主防災組織を結成したので、次のとおり届け出ます。
	組　織　名
	○○○自主防災会又は○○町内会

	代

表

者
	住所
	尾道市○○町　　番　　号

	氏名
	尾道　太郎

	連絡先
	０８４８－３８－９１１１

	災害時の

緊急連絡先
	０８４８－３７－２７４０

	代表者の
交代
	　１　町内会等の会長の交代に連動する
　２　町内会等の会長の交代に連動しない
　　（代表者は町内会長とは別に役員会で選出　）

	構　成
	町内会名等
	○○町内会

	世帯数
	１３４世帯

	主な活動拠点
	いきいきサロン○○

	結成年月日
	令和〇年5月1日

	そ　の　他
	添付書類　１　規約

　　　　　２　組織図

　　　　　３　役員名簿

　　　　　４　世帯数が分かる書類

・自主防災組織の母体となる町内会等の名称

・町内会、自治会等を防災組織とする場合は、町内会、自治会名をご記入ください。

今後の文書の送付先を管理するため、いずれかに○を付けてください。

（２の場合は、代表者が交代された場合には、市役所総務課生活安全係まで報告してください）

規約で定めてある組織名をご記入ください。